BAO CAO THU CHI TONG QUY NTCM THANG 5 NAM 2022

Ngay [Tén iing h Dién giai Thu Chi TON

TON PAU 384,586,130
05/05/2022 |Ung ho an danh MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 385,586,130
05/05/2022 |Chich Choe MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 200,000 385,786,130
05/05/2022 |Tu Alny MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 500,000 386,286,130
05/05/2022 |Le Duc Anh MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 200,000 386,486,130
05/05/2022 |Wind MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 387,486,130
05/05/2022 |Quyen Hoang MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 300,000 387,786,130
05/05/2022 |Nguyen Thi Le MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 200,000 387,986,130
05/05/2022 |Ung ho an danh MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 200,000 388,186,130
05/05/2022 |Maisauserasao MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 389,186,130
05/05/2022 [Hutruc MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 200,000 389,386,130
05/05/2022 |Anh Thuyet MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 3,000,000 392,386,130
05/05/2022 |Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 393,386,130
05/05/2022 |Phuong Tran MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 300,000 393,686,130
05/05/2022 |Kim Trang MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 394,686,130
06/05/2022 |Micheledu & Gia dinh MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 1,000,000 395,686,130
06/05/2022 |Vankieusa MTTT ba Hién Nam Ha Ha Tinh 11,100,000f 384,586,130
06/05/2022 |Letuantu Anh Truong Duy bénh K phoit HCM 3,000,000] 381,586,130
14/05/2022 |Minh Minh No6i chao mién Bac 300,000 381,886,130
18/05/2022 |Ung ho an danh Khong ghi ndi dung ung ho 500,000 382,386,130
19/05/2022 |GD Tina Nguyen Quy NTCM 5,000,000 387,386,130
20/05/2022 |Hoaxuongrong NNMU40 hai ¢c6 Sim Yén Dinh Thanh Hoa 33,314,000f 354,072,130
20/05/2022 [Ung hd an danh Quan com 2000 500,000 354,572,130
20/05/2022 [Chu Duc Tai Tén mién NTCM 2,000,000 356,572,130
20/05/2022 [Chu Duc Tai Tén mién NTCM 2,000,000 358,572,130
21/05/2022 [Loc Nguyen Tén mién NTCM 2,000,000 360,572,130
21/05/2022 Lai tién gui 36,465 360,608,595
25/05/2022 Lai s tiet kiém 0000416652546 127,397 360,735,992
25/05/2022 |Yugi Tén mién NTCM 1,500,000 362,235,992
25/05/2022 [Nguyen Thuy Linh No6i chao Mién Bac T5/2022 400,000 362,635,992
26/05/2022 [Ung hd an danh MTTT ba Tam Ha Tinh 1,000,000 363,635,992
26/05/2022 [Kieu Oanh Nguyen MTTT ba Tam Ha Tinh 200,000 363,835,992
26/05/2022 [Le Duc Anh MTTT ba Tam Ha Tinh 200,000 364,035,992




Ngay |Tén ung ho Dién giai Thu Chi TON
26/05/2022 [PNLinh MTTT ba Tam Ha Tinh 500,000 364,535,992
26/05/2022 |[TQH MTTT ba Tam Ha Tinh 200,000 364,735,992
26/05/2022 [Ung ho an danh MTTT ba Tam Ha Tinh 200,000 364,935,992
26/05/2022 [Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT ba Tam Ha Tinh 1,000,000 365,935,992
26/05/2022 |Do Xuan Huong MTTT ba Tam Ha Tinh 500,000 366,435,992
26/05/2022 [Chu Duc Tai MTTT ba Tam Ha Tinh 500,000 366,935,992
26/05/2022 [Whoadung MTTT ba Tam Ha Tinh 500,000 367,435,992
26/05/2022 [Micheledu & Gia dinh MTTT ba Tam Ha Tinh 500,000 367,935,992
26/05/2022 [Vankieusa MTTT ba Tam Ha Tinh 5,300,000] 362,635,992
26/05/2022 [Chu Duc Tai Tén mién NTCM chuyén tra DucTai do chuyén nham 2 lan 2,000,000] 360,635,992
27/05/2022 {Ung hd an danh Quan com 2000 1,000,000 361,635,992

TONG PHAT SINH/TON CUOI 31,763,862 54,714,000 361,635,992
TONG TON QUY THEO TAI KHOAN THANG 5 NAM 2022
To6n quy tai khoan chi tiéu - MB bank 361,635,992
Ton quy tai khoan chy dong - VCB 50,000
TK tiét kiém s6 0002112642467 300,000,000
TK tiét kiém s6 0000945705202 50,000,000
TK tiét kiém s6 0001474458383 100,000,000
TK tiét kiém s6 0000416652546 50,000,000
Téng quy ton cudi thang 5/2022 861,685,992




